张家港市第一人民医院2021年自主招聘编外合同制卫技人员拟录用人员公示名单

根据《张家港市第一人民医院2021年自主招聘编外合同制卫技人员公告》，经过现场报名及同步资格审核、考试、体检、考察（政审）等程序，现将拟录用人员予以公示。
公示时间：2021年12月3日-12月13日。
公示期间，如对公示对象有需要反映的情况，请拨打举报电话：0512-56919807。

附件：张家港市第一人民医院2021年自主招聘编外合同制卫技人员拟录用人员公示名单

                           张家港市第一人民医院
                             2021年12月3日

附件：
张家港市第一人民医院2021年自主招聘编外合同制卫技
人员拟录用人员公示名单
	序号
	报考岗位
	招聘人数
	姓名
	性别
	毕业学校
	毕业专业
	学历

	1
	急救护士
	2
	孙安琪
	女
	黑龙江中医药大学
	护理学
	本科

	2

	朱丽文
	女
	泰州职业技术学院
	护理
	大专

[bookmark: _GoBack]